Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Crevo hladnjaka DT
KLIMA 7.21326

Sifra proizvoda: IC-CFC767
Cena: 5190.5 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Gumeno crijevo sistema hladenja (48mm/58mm, (EN) U-bend, reducer) IVECO EUROSTAR,
EUROTECH MH, EUROTECH MP, EUROTECH MT, EUROTRAKKER, STRALIS I, TRAKKER | 10.3D-9.5D

01.92-

Unutarnji promjer: 48.0 mm | Unutradnji pre¢nik 2: 58.0 mm | Sifra proizvoda: IC-CFC767

OE Sifre

77162
4057795103191
4057795469129
46178

4320.08
061.379

50033 3973

Deklaracija

Model:

AUGER
DT

DT
FEBI
LEMA
SAMPA

IVECO

Crevo hladnjaka DT KLIMA 7.21326 IC-CFC767
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Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: 7.21326

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 5.190,50
cBpxa Nnahara a4yyH npmMaoLa
L . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-CFC767-ovlasceni
mMozaesn no3ue Ha 6poj (ogobpeme)
npumanad, IC-CFC767-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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